«МАРИЕЦ ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙ
ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«МАРИЙСКОЕ
     СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

	Четвертый  созыв

	I (организационная)  сессия

	от 24 сентября   2019 года № 12

	О досрочном прекращении полномочий главы администрации
муниципального образования «Марийское сельское поселение»

	Рассмотрев заявление Фадеевой Ольги Геннадьевны о досрочном прекращении полномочий главы администрации  муниципального образования «Марийское сельское поселение»,  Собрания депутатов муниципального образования «Марийское сельское поселение»
р е ш а е т:
1. Прекратить досрочно 17 октября 2019 года полномочия  Фадеевой Ольги Геннадьевны по замещению должности главы администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» и расторгнуть с ней  контракт от 31 октября 2014 года на основании пункта 2 части 1 статьи 36 Устава  муниципального образования «Марийское сельское поселение».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить его на официальном сайте муниципального образования «Марийское сельское поселение» в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (http://mari-el.gov.ru/mturek/sp_mariets ).
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Председатель Собрания депутатов
 муниципального образования
«Марийское сельское поселение»

И.З.Халитов